
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 14:38:46

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL KB740 US

Cena celkem: 1 035 Kč
 (bez DPH: 855 Kč)
Běžná cena: 1 138 Kč
Ušetříte: 103 Kč
Kód zboží: KEYD0910
Part No.: 580-AKOX
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell KB740

Stylová plnohodnotná bezdrátová klávesnice Dell podporuje připojení až ke třem zařízením v jeden moment. Napájení
zajišťují dvě AA baterie, které zaručí výdrž až 36 měsíců. Připojení je realizováno bezdrátově skrze Bluetooth či
miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

Layout klávesnice je americký.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth
Rozložení kláves: americké
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 2× AA (součástí balení)
Rozměry: 433,3 × 121,5 × 25,34 mm
Hmotnost: 506 g
Barva: černá–šedá


